i

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 015/2022

DE: 27 DE MAIO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, cem amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Prefeito Leandro Pereira.

• Solicitação para não permitir a invasão do terreno ao lado do posto de

saúde do bairro Gentil Carneiro.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar que Vossa Excelência não venha permitir a invasão do

terreno ao lado ao lado do posto de saúde do bairro Gentil Carneiro. Pois a referida

solicitação se faz necessária por futuramente será instalado prédios para saúde.

Diante do exposto peço que esta solicitação seja atendida.

E para mais confirmações estar em anexo foto:

Atenciosamente,

.: n

~C:c0b100 ZQZ~i
D ata QLl _ !--~- rrWY t

Rorainópolis/RR, 27 de maio de 2022.

Cristiane Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n° . 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rorainópolis/RR, 27 de maio de 2022.

~'r~
Cristiane Ferreira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com